
Policisté obvinili dva mladé muže z těžkého ublížení na zdraví ve stadiu pokusu

MĚLNICKO- Hrozí jim až 10 let vězení.

Mělničtí kriminalisté objasnili případ napadení, ke kterému došlo asi hodinu před půlnocí 9. listopadu 2024 v
ulici Svatováclavská v Mělníku.

Podle zjištěných skutečností mělo dojít k napadení 21letého cizince ze strany 2 mladých mužů. Oba jej měli
napadnout několika údery pěstí do oblasti hlavy, povalit na zem a pak ho napadnout opakovaně kopy do
oblasti hlavy a těla. Napadený po útoku musel vyhledat lékařské ošetření.

Mělničtí kriminalisté k celé události  vyslechli  svědky, zajistili  kamerové záznamy, kde byl útok vidět a na
základě výborné osobní a místní znalosti se jim podařilo oba útočníky ztotožnit a o zadržet.

Devatenáctiletého a 21letého útočníka kriminalisté obvinili  ze zvlášť závažného zločinu těžké ublížení na
zdraví ve stádiu pokusu a přečinu výtržnictví. Za tyto činy mohou skončit až na 10 let za mřížemi.

U obou mladíku kriminalisté podávali podnět k návrhu na vzetí obviněných do vazby. U jednoho obviněného
podnět neakceptoval státní zástupce, u druhého soudce, proto jsou oba obvinění vyšetřováni na svobodě.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


